



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jemaski ApS

c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus, Nørre Havnegade 43, 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 27 28 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jens Martin Skibsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemaski ApS c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus Nørre Havnegade 43, 5 6400 Sønderborg CVR-nr.: 27 27 28 27 Stiftet: 15. juli 2003 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jens Martin Skibsted Jan Chresten Rantzau von Backhaus
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GiancarloAhohakoOle ApS
Dattervirksomhed	Skibsted Industrial Design ApS, København
Kapitalinteresser	EV Partnership Ltd., Hong Kong Kibisi ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-76.086	-128.668
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-803.413	-70.977
Indtægter af kapitalinteresser	138.344	144.618
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	-70.433	3.936.901
Andre finansielle indtægter	1.265.429	195.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-780.088	-3.423.608
Resultat før skat	-326.247	653.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-326.247	653.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-665.069	73.640
Overføres til overført resultat	338.822	580.349
Disponeret i alt	-326.247	653.989



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	196.587	0
4 Kapitalinteresser	78.450	78.106
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.018.270	11.918.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.293.307</u>	<u>11.996.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.293.307</u>	<u>11.996.587</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	95.600
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>95.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.008.629	15.783.105
Værdipapirer i alt	<u>17.008.629</u>	<u>15.783.105</u>
Likvide beholdninger	608.866	2.461.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.617.495</u>	<u>18.339.827</u>
Aktiver i alt	<u>30.910.802</u>	<u>30.336.414</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	738.300	738.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	73.641
Overført resultat	15.621.100	15.573.706
Egenkapital i alt	16.359.400	16.385.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.250	196.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.179.665	9.212
Anden gæld	145.487	13.745.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.551.402	13.950.767
Gældsforpligtelser i alt	14.551.402	13.950.767
Passiver i alt	30.910.802	30.336.414
6	Oplysninger om dagsværdi	
7	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	738.300	0	14.993.357	15.731.657
Resultatandel	0	73.641	580.349	653.990
Egenkapital 1. oktober 2022	738.300	73.641	15.573.706	16.385.647
Resultatandel	0	-665.069	338.822	-326.247
Overført til overført resultat	0	591.428	-591.428	0
Koncertilskud	0	0	300.000	300.000
	738.300	0	15.621.100	16.359.400



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	566.053	0
Andre finansielle omkostninger	214.035	3.423.608
	780.088	3.423.608
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2022	49.428	49.428
Kostpris 30. september 2023	49.428	49.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-49.428	-49.428
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-49.428	-49.428
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	17.600.020	17.600.020
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 30. september 2023	18.600.020	17.600.020
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-17.600.020	-17.529.043
Årets resultat	-517.349	-357.041
Regulering til indre værdi	-286.064	286.064
Nedskrivninger 30. september 2023	-18.403.433	-17.600.020
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	196.587	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibsted Industrial Design ApS	København	100 %



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	554.478	554.478
Kostpris 30. september 2023	554.478	554.478
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-476.372	-480.990
Årets resultat	138.344	144.618
Udbytte	-138.000	-140.000
Nedskrivninger 30. september 2023	-476.028	-476.372
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	78.450	78.106
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
EV Partnership Ltd.	Hong Kong	25 %
Kibisi ApS	København	33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	5.811.363	6.978.165
Tilgang i årets løb	1.588.431	2.484.521
Afgang i årets løb	-418.209	-3.651.323
Kostpris 30. september 2023	6.981.585	5.811.363
Opskrivninger 1. oktober 2022	6.107.118	2.170.218
Årets opskrivninger	-70.433	3.936.900
Opskrivninger 30. september 2023	6.036.685	6.107.118
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	13.018.270	11.918.481



6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>13.018.270</u>	<u>17.008.629</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-70.433</u>	<u>1.225.524</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 3.589, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 780. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførelse. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 13.700.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Giancarlo Ahohako Ole ApS, CVR-nr. 38911961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


